PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 21.03.2024 № 659

О внесении изменений в постановление от 15.05.2017 № 1249
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
 для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»
Рассмотрев протест прокуратуры ЗАТО город Озерск                                от 13.03.2024 № 14-2024/Прдп110-24-20750044, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства                       и осуществления его деятельности», утвержденный постановлением администрации Озерского городского округа от 15.05.2017 № 1249,                         следующие изменения:

1) подпункт 2.9 пункта 2 раздела II изложить в следующей редакции:

«2.9. Срок предоставления муниципальной услуги определяется                        в соответствии со статьей 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации           и исчисляется со дня поступления заявления и документов, необходимых                для предоставления муниципальной услуги, в Уполномоченный орган, ответственный за предоставление муниципальной услуги, и составляет 20 дней; в случае возврата заявления - 10 дней.»;
2) в подпункте 4) пункта 3.2.2 слова «6 рабочих дней» заменить словами                    «4 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Копию настоящего постановления направить в прокуратуру ЗАТО          г. Озерск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков